
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

M ěsto Uherské Hradiště
Odbor investic

V áš dopis zn.;
Ze dne:
Naše č. j.: 
Spisová zn.: 
Počet listů/příloh: 
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

M U U H -O IN /31593/2017/UviJ 
S p is /4668/2015  

1/2
Uvíra Jan, Ing,
572525274
jan.uvira@ m esto-uh.cz

25.04 .2017

muuhvpITvOOsxf

IS Projekt, s.r.o.

Na Výsluní 2255 
688 01 Uherský Brod 
IČ 27744442

Objednávka číslo; 397/2017
Toto číslo objednávky uveďte na faktuře 
Akce; „Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště"
Objednáváme u Vás výkon činnosti funkce koordinátora BOZP tj. zajištěni kompletní činnosti 
(koordinátor, ohlášeni, plán BOZP na staveništi) v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištěni dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci akce: „Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště".
Bližší specifikace činnosti koordinátora BOZP je uvedena v příloze č. 1 těto objednávky - Podrobný rozpis 
prováděných prací koordinátora BOZP při reaiizaci stavby.
Cena za výkon činností koordinátora BOZP činí 430,- Kč bez DPH za hodinu výkonu činnosti. Cena 
za zpracování plánu BOZP číní 6000,-Kč bez DPH.
Celková předpokládaná částka za výkon činnosti koordinátora BOZP dle propočtu a nabídky ze dne 
24.4.2017 po předpokládanou dobu trváni stavby vč. vyhotoveni plánu BOZP činí 78 240,-Kč bez DPH.

Dodací lhůta: po dobu prováděni stavby tj. od 02.05.2017 do 02.06.2018 + příprava, kolaudace
Cena: do 78 240,- Kč bez DPH

do 94 670,- Kč vč. 21%DPH 
Fakturace: měsíčně na základě skutečně provedených prací a odsouhlaseného výkazu plněni
Splatnost faktur: 30 dni

Bankovní spojení; Česká spořitelna Uh. Hradiště č. ú.: 27-1543078319/0800 
IČO; 00291471, DIČ; CZ00291471
Fakturu zašlete na adresu:
Město Uherské Hradiště 
Odbor investic 
Masarykovo nám. 19 
686 01 Uherské Hradiště

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce
Dodavatel se zavazuje, že v případě nabyti statutu „ nespolehlivý plátce", ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v 
platném zněni, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu 
plněni odpovídající dani z  přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. 
o dani z přidané hodnoty v platném zněni.

Sděleni o účtu
Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zasláni platby za uskutečněné plněni, je totožné 
s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přistup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. 
o DPH v platném zněni. V  případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Přílohy: Podrobný rozpis prováděných prací koordinátora BOZP při realizaci stayby.
MĚSTO 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ
odbor investic / /

■5S P ro jek t,  s.r.o.
Ing. Bronislava Struhelková Na výsiuni 2255 

vedoucí odboru investic
T' '̂i ■ F t -  76.? 985

' ^  ~^V-lo£)0»V^ T>U(; T c ^ o  y ^  i.OuHU/V'iv
M a s a ry k o v o  n á m ě s tí 19 T  + 4 2 0  5 72  525111  IČ  0 0 2 9 1 4 7 1  Č .Ú . 1 9 -1 5 4 3 0 7 8 3 4 3 /0 8 0 0

6 8 6  01 U h e rs k é  H ra d iš tě  E  e p o d a te ln a @ m e s to -u h .c z  D IČ  C Z 0 02 9 1 47 1  D S  e f2b3C 5

v w w .m e s to -u h .c z

f ...............
Mgr. Jqsef Botek 
tajemník píěstského úřadu

muuhvp17v00bxi

mailto:jan.uvira@mesto-uh.cz
mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

